
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

2023 року          м. Чернігів №                  .

Про внесення зміни до рішення 
виконавчого комітету від 
29 грудня 2022 року № 714 
«Про передачу майна за 
договором відповідального 
зберігання з правом користування»

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 
«Про благодійну діяльність та благодійні організації», з метою забезпечення 
безперебійної роботи об’єктів критичної інфраструктури, пов’язаних з роботою 
системи централізованого теплопостачання в умовах аварійних та планових 
відключень електричної енергії, та у зв’язку з виявленням технічної помилки 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміну до додатку до рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 29 грудня 2022 року № 714 «Про передачу майна за договором 
відповідального зберігання з правом користування», а саме: у рядку 1 якого слова 
«Генератор електричний 31 кВт» замінити словами «Генератор електричний                
31 кВА». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО     

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


